
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
15R.00197 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Zienswijze DVOI begroting Ferm Werk 2015 

  

 
 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 24 maart 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

en de Gemeenschappelijke Regeling Ferm Werk 
 

b e s l u i t: 

 

1. De zienswijze op de dienstverleningsovereenkomst (DVO) Ferm Werk en begroting Ferm Werk 
2015 zoals verwoord in de conceptbrief aan Ferm Werk (15U.06280) vast te stellen 
 

2. Het geconstateerde verschil tussen begroting Ferm Werk 2015 en begroting gemeente 
Oudewater 2015 voor € 25.000,= te dekken uit het Sociaal Deelfonds en voor € 63.000,= uit de 
bestemmingsreserve Sociaal Deelfonds (ingericht bij de vaststelling van de jaarrekening 2013). 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 30 april 2015 

 De griffier De voorzitter 

  

  

  

 mr. R.P.A. van Aalst mr. drs. P. Verhoeve 

   

 


